C
at
en
e
re
tt
ili
n
ee
CATENE RETTILINEE
112
Nastri e catene modulari
Materiale standard: POM LF
 Disponibile su richiesta materiale Delrin Kevlar®
Materiale perno: Acciaio inox AISI 304
Sviluppo standard di fornitura: 80 passi = 3048 mm
NCMD820
Codice
Larghezza Spessore
del piano
[mm]
Carico
ammissibile
[N]
Peso
[Kg/m]
[mm] [pollici]
NCMD820K325-LF 82,5 3,25 4 1400 0,84
NCMD820K400-LF 101,6 4,00 4 1400 0,95
NCMD820K450-LF 114,3 4,50 4 1400 1,05
NCMD820K600-LF 152,4 6,00 4,8 1400 1,30
NCMD820K750-LF 190,5 7,50 4,8 1400 1,55
Pignoni per la catena NCMD820
Esempio di codifica NCMD
Tipo
Passo